

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 9. 4. 2024 veřejné zakázky „Školní pekárna“**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strana:

Objednatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

se sídlem: Bratříků 851, 580 01 Havlíčkův Brod
za kterého jedná: Mgr. Jiří Forman, ředitel
zástupce pro věci technické: Ing. Jana Dubnová
IČO: 60126817
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: STAVBA - final s.r.o.

se sídlem: Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod
za kterého jedná: Slavomír Slabík, jednatel
zástupce pro věci smluvní: Slavomír Slabík
zástupce pro věci technické: Slavomír Slabík
tel./fax/e-mail: stavba-final@seznam.cz
IČO: 47454431
DIČ: CZ47454431
číslo účtu: 115-8543340227/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 2780
(dále jen „Zhotovitel“)

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

I.

Změna obsahu smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, blíže popsané ve změnovém listu, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu se Smlouvou o dílo na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

- 1) Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2) Čl. 4 Cena za provedení díla, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. I této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) **4 094 931,13 Kč**

Rekapitulace ceny:**Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH:** 3 303 500,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 100 491,02 Kč

Cena méně prací bez DPH: -19 750,42 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:

Cena bez DPH 3 384 240,60 Kč

DPH 21% 710 690,53 Kč

Cena včetně DPH 4 094 931,13 Kč

II.**Závěrečná ujednání**

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu dodatku se určuje z data připojených elektronických podpisů.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Havlíčkově Brodě

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

.....
Slavomír Slabík

jednatel

podepsáno elektronicky

.....
Mgr. Jiří Forman

ředitel

podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240617
Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Zhotovitel:
Stavba-final s.r.o.

Projektant:
STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47454431
DIČ:

IČ: 25285122
DIČ: CZ25285122

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 740,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	80 740,60	16 955,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 696,13

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240617		
Stavba:	Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská		
Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 740,60	97 696,13
D01	Dodatek č. 1	80 740,60	97 696,13
VCP	Více práce	100 491,02	121 594,13
ZL č. 1	Zděné instalační přízdívky	8 196,57	9 917,85
ZL č. 2a	Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu	7 301,67	8 835,02
ZL č. 3	Bourání stávající betonové mazaniny + nová litá bet. mazanina	27 007,73	32 679,35
ZL č. 4a	Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu	20 590,49	24 914,49
ZL č. 5a	Změna vůči PD na SDK podhled v m. č. 2.04	8 224,54	9 951,69
ZL č. 6	Sponkování betonové mazaniny	27 528,45	33 309,42
ZL č. 7	Odstranění tepelné izolace v demontovaném stávajícím podhledu	1 641,57	1 986,30
MNP	Méně práce	-19 750,42	-23 898,01
ZL č. 2b	Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu	2 604,99	3 152,04
ZL č. 4b	Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu	-12 756,50	-15 435,37
ZL č. 5b	Změna vůči PD na SDK podhled v m. č. 2.04	-9 598,91	-11 614,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3: **ZL č. 1 - Zděné instalační přizdívky**

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		8 196,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 731,04
D6 - 342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených		2 286,83
D7 - 342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových		2 286,83
99 - Staveništní přesun hmot		465,53
D49 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů		465,53
D50 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů		465,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3: ZL č. 1 - Zděné instalační přízdívky

Místo: Datum: 06.08.2024
Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavba-final s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 196,57

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			7 731,04		
1	K	346272216	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 50 mm	m2	8,41455	647,00	5 444,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		m. č. 2.03					
	VV		2,66*2,1		5,58600			
	VV		m.č. 2.01					
	VV		0,47*3,27		1,53690			
	VV		0,395*3,27		1,29165			
	VV		Součet		8,41455			
D		D6	342 27 Příčky z cihel a tvárníc nepálených			2 286,83		
D		D7	342 27-1 příčky z příčkových pórobetonových			2 286,83		
2	K	342255024R00	...tloušťky 100 mm	m2	2,61600	874,17	2 286,83	SOD
	VV		ROZPOČET SOD					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		zazdívky otvorů po dveřích :					
	VV		2.01 : 1*2,25					
	VV		2.05 : 1*2,25					
	VV		nové příčky :					
	VV		2.01 : 1,86*3,3					
	VV		5,6*3,3		18,48000			
	VV		2.02 : (1+2,9+0,2)*3,3-0,9*2,02					
	VV		2.04 : 3,11*3,3*2-0,8*1,97					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		60		60,00000			
	VV		Součet		78,48000			
	VV		VÍCEPRÁCE					
	VV		m. č. 2.01					
	VV		0,8*3,27		2,61600			
	VV		Součet		2,61600			
D		99	Staveništní přesun hmot			465,53		
D		D49	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů			465,53		
D		D50	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů			465,53		
3	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,55308	841,70	465,53	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3: **ZL č. 2a - Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu**
Místo:

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod
Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Datum: 06.08.2024
Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		7 301,67
HSV - Práce a dodávky HSV		7 301,67
96 - Bourání konstrukcí		3 519,36
997 - Přesun sutě		3 782,31
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky		230,77
D78 - 979 01-2 nošením		1 339,64
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku		439,58
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot		605,39
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku		1 166,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

VCP - Více práce

Úroveň 3:

ZL č. 2a - Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Projektant:

STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Stavba-final s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 301,67	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 301,67	
D		96	Bourání konstrukcí				3 519,36	
1	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,30700	151,00	3 519,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,6*3,11		23,63600			
	VV		-0,41*0,5		-0,20500			
	VV		-0,4*0,31		-0,12400			
	VV		Součet		23,30700			
D		997	Přesun sutě				3 782,31	
D		D76	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky				230,77	
2	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,72472	133,80	230,77	SOD
D		D78	979 01-2 nošením				1 339,64	
3	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,72472	776,73	1 339,64	SOD
D		D79	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				439,58	
4	K	979081111R00	...do 1 km	t	1,72472	237,90	410,31	SOD
P		Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
5	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,72472	16,97	29,27	SOD
D		D80	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				605,39	
6	K	979082111R00	...do 10 m	t	1,72472	314,40	542,25	SOD
7	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,72472	36,61	63,14	SOD
D		D81	979 08-4 Poplatek za skládku				1 166,93	
8	K	979990107R00	...směs betonu,cihel a dřeva	t	1,72472	676,59	1 166,93	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 3 - Bourání stávající betonové mazaniny + nová litá bet. mazanina

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	27 007,73
HSV - Práce a dodávky HSV	27 007,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 678,19
96 - Bourání konstrukcí	4 393,37
997 - Přesun sutě	5 622,35
D75 - 979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot	0,00
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky	343,03
D77 - 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot	0,00
D78 - 979 01-2 nošením	1 991,36
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	653,43
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	899,91
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku	1 734,62
998 - Přesun hmot	2 313,82
D49 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	2 313,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 3 - Bourání stávající betonové mazaniny + nová litá bet. mazanina

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							27 007,73	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					27 007,73	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					14 678,19	
1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	22,69000	466,00	10 573,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		m. č. 2.04-2.05					
	VV		8,9+13,79		22,69000			
2	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	22,69000	40,30	914,41	CS ÚRS 2024 02
3	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	22,69000	15,50	351,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,69		22,69000			
4	K	633811111	Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	22,69000	77,80	1 765,28	CS ÚRS 2024 02
5	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	27,24000	39,40	1 073,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		m. č. 2.04					
	VV		2,9+2,9+3,11+3,11		12,02000			
	VV		m. č. 2.05					
	VV		4,5+4,5+3,11+3,11		15,22000			
	VV		Součet		27,24000			
D	96	Bourání konstrukcí					4 393,37	
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,16535	3 770,00	4 393,37	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,6*3,11*0,05		1,18180			
	VV		-0,41*0,5*0,05		-0,01025			
	VV		-0,4*0,31*0,05		-0,00620			
	VV		Součet		1,16535			
D	997	Přesun sutě					5 622,35	
D	D75	979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot					0,00	
D	D76	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky					343,03	
7	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,56377	133,80	343,03	SOD
D	D77	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot					0,00	
D	D78	979 01-2 nošením					1 991,36	
8	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,56377	776,73	1 991,36	SOD
D	D79	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					653,43	
9	K	979081111R00	...do 1 km	t	2,56377	237,90	609,92	SOD
	P	Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
10	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	2,56377	16,97	43,51	SOD
D	D80	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot					899,91	
11	K	979082111R00	...do 10 m	t	2,56377	314,40	806,05	SOD
12	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,56377	36,61	93,86	SOD
D	D81	979 08-4 Poplatek za skládku					1 734,62	
13	K	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	2,56377	676,59	1 734,62	SOD
D	998	Přesun hmot					2 313,82	
D	D49	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů					2 313,82	
14	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	2,74898	841,70	2 313,82	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 4a - Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	20 590,49
HSV - Práce a dodávky HSV	20 590,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 378,50
997 - Přesun sutě	3 211,99
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky	195,97
D78 - 979 01-2 nošením	1 137,64
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	373,30
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	514,11
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku	990,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 4a - Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:

Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 590,49

D HSV Práce a dodávky HSV20 590,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání17 378,50

1	K	971052621	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	6,00000	836,00	5 016,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------

vv nové otvory v příčce do nové pekárny :
vv Začátek provozního součtu
vv mezi 2.06 a 2.01 : 1,4*2,15
vv mezi 2.05 a 2.01 : 1,2*2,15
vv Konec provozního součtu
vv 6
vv Součet6,000006,00000

2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,85000	3 970,00	3 374,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	----------	----------	----------------

vv prostup pro nové VZT potrubí do fasády
vv 0,65+0,1+0,10,85000

3	K	970251100.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	12,00000	749,00	8 988,00	RTS 2024 01
---	---	---------------	-------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------------

vv nové otvory v příčce do nové pekárny :
vv Začátek provozního součtu
vv mezi 2.06 a 2.01 : 2,15+1,4+2,15
vv mezi 2.05 a 2.01 : 2,15+1,2+2,15
vv Konec provozního součtu
vv 12
vv Součet12,0000012,00000

D 997 Přesun sutě3 211,99

D D76 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky195,97

4	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,46465	133,80	195,97	SOD
---	---	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------	-----

D D78 979 01-2 nošením1 137,64

5	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,46465	776,73	1 137,64	SOD
---	---	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----

D D79 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku373,30

6	K	979081111R00	...do 1 km	t	1,46465	237,90	348,44	SOD
---	---	--------------	------------	---	---------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

7	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,46465	16,97	24,86	SOD
---	---	--------------	----------------------------------	---	---------	-------	-------	-----

D D80 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot514,11

8	K	979082111R00	...do 10 m	t	1,46465	314,40	460,49	SOD
---	---	--------------	------------	---	---------	--------	--------	-----

9	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,46465	36,61	53,62	SOD
---	---	--------------	--	---	---------	-------	-------	-----

D D81 979 08-4 Poplatek za skládku990,97

10	K	979990107R00	...směs betonu,cihel a dřeva	t	1,46465	676,59	990,97	SOD
----	---	--------------	------------------------------	---	---------	--------	--------	-----

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 5a - Změna vůči PD na SDK podhled v m. č. 2.04

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 224,54
4 - Vodorovné konstrukce	8 135,40
D10 - 416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením	6 928,38
D11 - 416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým	1 207,02
D9 - 416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	89,14
D49 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	89,14
D50 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	89,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 5a - Změna vůči PD na SDK pohled v m. č. 2.04

Místo: Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 224,54	
D 4 Vodorovné konstrukce							8 135,40	
D D10 416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením							6 928,38	
1	K	416021121R00	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	8,90000	778,47	6 928,38	SOD
P			Poznámka k položce:					
VV			s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,					
VV			m.č. 2.04					
			8,9					
					8,90000			
D D11 416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým							1 207,02	
2	K	416091083R00	...Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	8,90000	135,62	1 207,02	SOD
D D9 416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými							0,00	
D 99 Staveništní přesun hmot							89,14	
D D49 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů							89,14	
D D50 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							89,14	
3	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,10591	841,70	89,14	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3: **ZL č. 6 - Sponkování betonové mazaniny**

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 528,45
HSV - Práce a dodávky HSV	27 528,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 502,20
99 - Staveništní přesun hmot	26,25
D50 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	26,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3: ZL č. 6 - Sponkování betonové mazaniny

Místo: Datum: 06.08.2024
Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavba-final s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 528,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV					27 528,45	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					27 502,20	
1	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm	m	29,70000	795,00	23 611,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,3+6,3+3,4+2,9+6,1" praskliny v mazanině		25,00000			
	VV		1,5+1,5+1,7" zesílená nová mazanina pod pec		4,70000			
	VV		Součet		29,70000			
2	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	29,70000	131,00	3 890,70	CS ÚRS 2024 02
D	99	Staveništní přesun hmot					26,25	
D	D50	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů					26,25	
3	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,03119	841,70	26,25	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 7 - Odstranění tepelné izolace v demontovaném stávajícím pohledu

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 641,57
HSV - Práce a dodávky HSV	772,22
997 - Přesun sutě	772,22
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky	15,90
D78 - 979 01-2 nošením	92,33
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	30,30
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	633,69
PSV - Práce a dodávky PSV	869,35
713 - Izolace tepelné	869,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: VCP - Více práce
Úroveň 3:

ZL č. 7 - Odstranění tepelné izolace v demontovaném stávajícím podhledu

Místo:

Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 641,57	
D HSV Práce a dodávky HSV							772,22	
D 997 Přesun sutě							772,22	
D D76 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky							15,90	
1	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,11887	133,80	15,90	SOD
D D78 979 01-2 nošením							92,33	
2	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,11887	776,73	92,33	SOD
D D79 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							30,30	
3	K	979081111R00	...do 1 km	t	0,11887	237,90	28,28	SOD
P			Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
4	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,11887	16,97	2,02	SOD
D D80 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot							633,69	
5	K	979082111R00	...do 10 m	t	0,11887	314,40	37,37	SOD
6	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,11887	36,61	4,35	SOD
9	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,11887	4 980,00	591,97	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							869,35	
D 713 Izolace tepelné							869,35	
8	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	23,30700	37,30	869,35	CS ÚRS 2024 01
VV			PD - bourací práce					
VV			m. č. 2.08					
VV			7,6*3,11					
VV			-0,41*0,5					
VV			-0,31*0,4					
VV			Součet					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: MNP - Méně práce

Úroveň 3: **ZL č. 2b - Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu**

Místo:

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Datum: 06.08.2024

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 604,99
HSV - Práce a dodávky HSV		2 604,99
96 - Bourání konstrukcí		971,64
D35 - 965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého		971,64
997 - Přesun sutě		1 633,35
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky		99,65
D78 - 979 01-2 nošením		578,51
D79 - 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku		189,83
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		261,44
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku		503,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: MNP - Méně práce

Úroveň 3: ZL č. 2b - Bourání dlažby - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Datum: 06.08.2024

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 604,99	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 604,99	
	D	96	Bourání konstrukcí				971,64	
	D	D35	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého				971,64	
1	K	965081713RT2	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	21,28000	45,66	971,64	SOD
	D	997	Přesun sutě				1 633,35	
	D	D76	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky				99,65	
2	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,74480	133,80	99,65	SOD
	D	D78	979 01-2 nošením				578,51	
3	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,74480	776,73	578,51	SOD
	D	D79	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				189,83	
4	K	979081111R00	...do 1 km	t	0,74480	237,90	177,19	SOD
	P		Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
5	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,74480	16,97	12,64	SOD
	D	D80	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				261,44	
6	K	979082111R00	...do 10 m	t	0,74480	314,40	234,17	SOD
7	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,74480	36,61	27,27	SOD
	D	D81	979 08-4 Poplatek za skládku				503,92	
8	K	979990107R00	...směs betonu,cihel a dřeva	t	0,74480	676,59	503,92	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: MNP - Méně práce
Úroveň 3:

ZL č. 4b - Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-12 756,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 756,50
D39 - 970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy	0,00
D40 - 970 03 v cihelném zdivu	-2 325,67
D41 - 970 23 Řezání cihleného zdiva	-7 065,84
D43 - 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	0,00
D44 - 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	-932,88
997 - Přesun sutě	-2 432,11
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky	-148,39
D78 - 979 01-2 nošením	-861,42
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	-282,66
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	-389,28
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku	-750,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: MNP - Méně práce
Úroveň 3:

ZL č. 4b - Zdivo stávajících příček - rozpor vůči PD a rozpočtu

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-12 756,50	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-12 756,50	
D	D39	970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy					0,00	
D	D40	970 03 v cihelném zdivu					-2 325,67	
1	K	970031160R00	...jádrové vrtání, do D 160 mm, zdivo cihelné	m	-0,65000	3 577,95	-2 325,67	SOD
	VV		prostup pro nové VZT potrubí do fasády : 0,65					
	VV		Součet		0,00000			
	VV		-0,65		-0,65000			
D	D41	970 23 Řezání cihleného zdiva					-7 065,84	
2	K	970231100R00	...řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm	m	-12,00000	588,82	-7 065,84	SOD
	VV		nové otvory v příčce do nové pekárny :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		mezi 2.06 a 2.01 : 2,15+1,4+2,15					
	VV		mezi 2.05 a 2.01 : 2,15+1,2+2,15					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		12		12,00000			
	VV		Součet		12,00000			
	VV		-12		-12,00000			
D	D43	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném					0,00	
D	D44	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených					-932,88	
3	K	971033621R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	-6,00000	155,48	-932,88	SOD
	P		Poznámka k položce:					
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
	VV		nové otvory v příčce do nové pekárny :					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		mezi 2.06 a 2.01 : 1,4*2,15					
	VV		mezi 2.05 a 2.01 : 1,2*2,15					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		6		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
	VV		-6		-6,00000			
D	997	Přesun sutě					-2 432,11	
D	D76	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky					-148,39	
5	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-1,10903	133,80	-148,39	SOD
D	D78	979 01-2 nošením					-861,42	
6	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-1,10903	776,73	-861,42	SOD
D	D79	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					-282,66	
7	K	979081111R00	...do 1 km	t	-1,10903	237,90	-263,84	SOD
	P		Poznámka k položce:					
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
8	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	-1,10903	16,97	-18,82	SOD
D	D80	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot					-389,28	
9	K	979082111R00	...do 10 m	t	-1,10903	314,40	-348,68	SOD
10	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,10903	36,61	-40,60	SOD
D	D81	979 08-4 Poplatek za skládku					-750,36	
11	K	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	-1,10903	676,59	-750,36	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: MNP - Méně práce
Úroveň 3:

ZL č. 5b - Změna vůči PD na SDK pohled v m. č. 2.04

Místo:		Datum:	06.08.2024
Zadavatel:	Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod	Projektant:	STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Stavba-final s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	-9 598,91
6 - Úpravy povrchu, podlahy	-2 112,68
D12 - 601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí	-2 112,68
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-4 996,82
D16 - 611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů	-4 996,82
D17 - 611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy	-4 996,82
97 - Prorážení otvorů	-1 311,15
D45 - 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových	-1 311,15
D46 - 978 01-1 vnitřních	-1 311,15
99 - Staveništní přesun hmot	-1 178,26
D49 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	-397,55
D50 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	-397,55
997 - Přesun sutě	-780,71
D76 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky	-47,63
D78 - 979 01-2 nošením	-276,52
D79 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	-90,73
D80 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	-124,96
D81 - 979 08-4 Poplatek za skládku	-240,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pekárna- OA a HS Havlíčkův Brod - Kyjovská
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: MNP - Méně práce
Úroveň 3:

ZL č. 5b - Změna vůči PD na SDK pohled v m. č. 2.04

Místo:

Datum: 06.08.2024

Zadavatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavba-final s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					-9 598,91			
D	6	Úpravy povrchu, podlahy				-2 112,68		
D	D12	601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí				-2 112,68		
1	K	601011141R00	...vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-8,90000	237,38	-2 112,68	SOD
P		Poznámka k položce: Včetně pomocného lešení. přeštukování stávajících stropů : Začátek provozního součtu						
VV		2.02 : 14,77						
VV		2.03 : 2,66						
VV		2.04 : 8,9						
VV		Konec provozního součtu						
VV		27						
VV		27,00000						
VV		Součet						
VV		27,00000						
VV		odpočet						
VV		-8,9" m. č. 2.04						
VV		-8,90000						
D	61	Upravy povrchů vnitřní				-4 996,82		
D	D16	611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů				-4 996,82		
D	D17	611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy				-4 996,82		
2	K	611421411R00	...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	-17,80000	280,72	-4 996,82	SOD
P		Poznámka k položce: Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
VV		Začátek provozního součtu						
VV		2.02 : 14,77						
VV		2.03 : 2,66						
VV		2.04 : 8,9*2						
VV		Konec provozního součtu						
VV		36						
VV		36,00000						
VV		Součet						
VV		36,00000						
VV		Odpočet						
VV		-8,9*2" m.č. 2.04						
VV		-17,80000						
D	97	Prorážení otvorů				-1 311,15		
D	D45	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových				-1 311,15		
D	D46	978 01-1 vnitřních				-1 311,15		
3	K	978011161R00	...stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-17,80000	73,66	-1 311,15	SOD
D	99	Staveništní přesun hmot				-1 178,26		
D	D49	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				-397,55		
D	D50	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				-397,55		
4	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	-0,47232	841,70	-397,55	SOD
D	997	Přesun sutě				-780,71		
D	D76	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky				-47,63		
5	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-0,35600	133,80	-47,63	SOD
D	D78	979 01-2 nošením				-276,52		
6	K	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,35600	776,73	-276,52	SOD
D	D79	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				-90,73		
7	K	979081111R00	...do 1 km	t	-0,35600	237,90	-84,69	SOD
P		Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
8	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	-0,35600	16,97	-6,04	SOD
D	D80	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				-124,96		
9	K	979082111R00	...do 10 m	t	-0,35600	314,40	-111,93	SOD
10	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,35600	36,61	-13,03	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		D81	979 08-4 Poplatek za skládku				-240,87	
11	K	979990107R00	...směs betonu,cihel a dřeva	t	-0,35600	676,59	-240,87	SOD